PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

    TRƯỜNG TH YÊN THỌ
Số:        /TB-THYT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                    Đông Triều, ngày 1 tháng 8 năm 2015

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 8/2015
* Trọng tâm:
1. Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ (Phòng GD & Trường)
2. Tu bổ cơ sở vật chất.
3. Lao động vệ sinh trường lớp.
4. tăng cường tuyên truyền giữ vệ sinh nơi ở, vệ sinh chung phòng chống bệnh tay chân miệng.
5. Nhận lớp, xây dựng kế hoạch giảng dạy, thực học tuần 1 vào 19/8.

	Ngày tháng
	 Nội dung
	Người phụ trách

	01 - 06/08
	- Họp hội đồng

- Thống nhất nội dung chương trình các môn học.

- Bồi dưỡng giáo viên về Tin học, Thiết kế bài giảng E-leaning.
	- Đ/c Lượng
- Các tổ trưởng

- Đ/c Thủy Tin học

	05 -10/08
	Học bồi dưỡng chuyên môn
	Phòng giáo dục

	15/08
	Tựu trường

	16/08
	Nhận lớp, xây dựng kế hoạch giảng dạy
	BGH + GVCN

	17 - 18/08
	Lao động, vệ sinh trường lớp, tuyên truyền phòng chống bệnh tay chân miệng
	GVCN

	19/08
	Thực học tuần 1
	BGH

	25/08
	Họp hội đồng chuẩn bị cho cho công tác khai giảng.
	BGH

	31/8 - 1/09
	Tập dượt khai giảng
	Đ/c Hiền, Thảo + GVCN

   Nơi nhận:                                                                                      HIỆU TRƯỞNG

- Các tổ chuyên môn;
- Lưu: VT.
Phạm Văn Lượng